7,20%  pertahun 2017/ per year
8,50%  pertahun 2017/ per year

Projected Unit Credit

Kewajiban imbalan kerja yang diakui di laporan keuangan konsolidasian adalah
sebagai berikut :

The employee benefits obligation recognized in the consolidated statements of financial
position is determined as follows :

PT Wijaya Karya Beton Tbk. |  Consolidated Financial Statements  61

PT WIJAYA KARYA BETON Tbk.
DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Untuk Periode 6 (Enam) Bulan yang Berakhir Tanggal 30 Juni 2018  (Tidak Diaudit) dan 2017 (Diaudit)
Dan Tahun yang Berakhir Tanggal 31 Desember 2017 (Diaudit) And years Ended December 31, 2017 (Audited)

PT WIJAYA KARYA BETON Tbk.
AND SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS
For 6 (Six) Months Ended June 30, 2018 (Unaudited) and 2017 (Audited)

(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

IMBALAN PASKA KERJA (Lanjutan) POST EMPLOYEE BENEFITS (Continued)

Analisa Sensitivitas  adalah sebagai berikut : Sensivity analysis is as follows :

Nilai kini kewajiban imbalan pasti PV defined benefits obligations
Asumsi tingkat diskonto : Discount rate assumptions
-1,00% -1,00%
+1,00% +1,00%

Asumsi Kenaikan Gaji Salary Increment Assumptions
-1,00% -1,00%
+1,00% +1,00%

PINJAMAN BANK BANK LOAN

Pinjaman Bank adalah sebagai berikut : Bank Loan are as follows :

Pinjaman Transaksi Khusus Appropriate Transaction Loan
Kurang dari 1 Tahun Below 1 Year
Antara 1 - 3 Tahun Between 1 - 3 Year

Jumlah Total

PT Bank Mandiri (Persero),Tbk PT Bank Mandiri (Persero),Tbk

a. a.

b. b.

25. 25.

Memberitahukan secara tertulis kepada BANK selambat- lambatnya 30 (tiga
puluh) hari kalender setelah terjadi hal- hal sebagai berikut:
Mengadakan penyertaan baru dalam perusahaan-perusahaan lain dan /atau
turut membiayai perusahaan- perusahaan lain, dengan ketentuan apabila
penyertaan dilakukan pada perusahaan-perusahaan dengan core business